logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1402
1169
1112
1113
1252

DSB67 RS12670 WP 010643257.1
A1552VC RS11075 WP 000648511.1

NGFG RS09215 WP 003689811.1
AAAB5695.1 219..1451( )

GC085 RS07730 WP 011213805.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1

1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

227236 MARSALSMR5 RS06980 WP 085679889.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1402
1169
1112
1113
1252

DSB67 RS12670 WP 010643257.1
A1552VC RS11075 WP 000648511.1
NGFG RS09215 WP 003689811.1
AAAB5695.1 219..1451( )

GC085 RS0O7730 WP 011213805.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1

1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

227236 MARSALSMR5 RS06980 WP 085679889.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1402
1169
1112
1113
1252

DSB67 RS12670 WP 010643257.1
A1552VC RS11075 WP 000648511.1

NGFG RS09215 WP 003689811.1
AAA85695.1 219..1451( )

GC085 RSO7730 WP 011213805.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1

1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

227236 MARSALSMR5 RS06980 WP 085679889.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1402
1169
1112
1113
1252

DSB67 RS12670 WP 010643257.1
A1552VC RS11075 WP 000648511.1

NGFG RS09215 WP 003689811.1
AAA85695.1 219..1451( )

GCO85 RSO7730 WP 011213805.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1

1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

227236 MARSALSMR5 RS06980 WP 085679889.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

consensus

FSL@AQKng ¢¥E éBéﬁsAK EVSA NLé 6&%5{QERHV$¢E§{E

PQ KNMRMWKEMN S S{¢

KNMRMK NSNGKK

RHSASDJAL

RHSASDKL

LTaH AlEQIY .

KTQV PVIZA KEIIS.

PTIAA KleV]y .

KIBQAgV IGNIKB

IKNSVFT QGAK.

* % * 1k * | kk * * % | * * *

L | VB asbAederiod YD o Ve s
EIRQ.ST L: VQA E VAEN#kN% Eﬁ EE%IAQ g SFBN&S% : &

KAG PL QAF
[JAG PL QAF
i G PLVQAF
KAGVPLVQAF
KAGVPLVQ F
KAGVPLVQ F

WEF G A LPAFTQ
IeFGAELPRFTQ
ANMEINARP Ly
INWUGAELPANTQ
ISFGA LPANT
IEIFGA LPAFTQ
ICFGA LPAFTQ
ISEFGAELPFTQ
IN\FGAELPAFTR
NEIEEEE

ARYKEK B |ISKVKALBNY PRSIV IEWV A

ATYKEKHEM KISK KKALWYPI§AV VA

AMYKEK ENJLKNK KKA ISYPEWAVI VA

ARYKEK EJRLKNK KKA |MYPEWAVI VA
ATYWEK VA
ATYKEK VA

LN E N E NN P 11 *x | 1xx

ABYKEK @ KKVKEALTYPVSVIWVA
A

g
<<<<:<:<=<<:<1<

*k % kxkkk k1 | % P S

&EE§22K§KVK %D

Ty

* >k sk %k 3k ok >k k

okl e TLATEA TN e

MK WIAR RTEATHFAAGVPLVDWL STAGAEGN IRGEVTR
AT V A

MK INIAR RTNATIRFAAGVPLVD|YL STAGA
GRILIMKAINIARF RTL FMTFAAG PLV ALJX

RTLATTFAAGVPL DAL STAGAT]

ERTLATTFAAGVPL DALE\STAGAT]
S
G ILWK I\ A'F RfJL TTFAAGVPLVDAL SAGAT

IRSISKFRY D ALK PIgGD
MFISAARIR SNKFEIR D f§ LK P

*k k1 okok sokokokk Dok Dokk Dok | Pokokok Dokokokokok Dok b Dok Dokokokok | kok ok

GN IYEIXAN

SHAGATGN  IYINYA g

N IYEJSA ¥t

WNE YE@NA |B
N
GNPI YA (8

¥ !

151
152
154
154
151
153
153
150
150

231
232
234
234
231
233
233
230
230

311
312
314
314
311
313
313
310
310



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1

1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.1

1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1

1113 AAA85695.1 219..1451( )

1252 GC085 RSO7730 WP 011213805.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1

1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

227236 MARSALSMR5 RS06980 WP 085679889.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

consensus

<0

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id

1402 DSB67 RS12670 WP 010643257.1

1169 A1552VC RS11075 WP 000648511.1

1112 NGFG RS09215 WP 003689811.1

1113 AAA85695.1 219..1451( )

1252 GCO85 RS0O7730 WP 011213805.1

1016 ACIAD RS01680 WP 004920476.1

1059 ABD1 RS01610 WP 000279215.1

227236 MARSALSMRS5 RS06980 WP 085679889.1
1198 PSJM300 03950 AFN76868.1

consensus

[><] TS

VINAMYLPIF LEISV

AMYLPIF LSV
AMYLP F LGNVV
AMYLP F LGYVV

AMYLPIFGELGSHAVER
GSVV]E

AMYLPIF
AMYLPIF
AMYLPIF
AMYLPIF

non conserved
similar
> 50% conserved

GSVV
cmvv B
GSVV

el 0 ot Rt et v

407
408
410
410
406
408
408
406
405

\

QMY IGEESGSLD MLNKINAJY YEIEVDNAV[EML
QM IGEESGHELD MLNKEYAIY YEWREVDNAV[EL

QMVAIGEESGHL [MLEKVAN YERMEV NAVDEL

QMVAIGEESGJALD MLIWKVAWN YEREVDRIAVD[EL
QMVAIGEESGELDEMLINKVAJ YEREVDNAVDIEL

QVWAIGEESGHLD MLEKVARN
[ PULTLD Tostl Lxl 11+l e

) ol LR D 2

@\. Wy T\.

391
392
394
394
391
393
393
390
390



